様式第１０号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　那須町長　　　　　　　　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
那須町木造住宅耐震対策助成事業実績報告書
(木造住宅耐震診断事業)

　　　　　年　　月　　日付け那須町指令　　第　　　号で補助金の交付の決定を受けた補助対象事業が完了したので、那須町木造住宅耐震対策助成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
	補助対象事業
	耐震診断

	完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	耐震診断の結果
	構造評点（Iｗ）
	Iｗ＜0.7　地震の振動及び衝撃に対して倒壊し、又は崩壊する危険性が高い。

	0.7≦Iｗ＜1.0　地震の振動及び衝撃に対して倒壊し、又は崩壊する危険性がある。

	1.0≦Iｗ　地震の振動及び衝撃に対して倒壊し、又は崩壊する危険性が低い。

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)耐震診断結果報告書
(2)領収書の写し
(3)その他町長が必要と認める書類